

**Khiron Pharma Commerce ApS**

C/O Dan Norden  
Polarvej 1  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37 00 32 04

**Årsrapport for 2023**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. april 2024

---

Lone Lindquist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Khiron Pharma Commerce ApS C/O Dan Norden Polarvej 1 2900 Hellerup  CVR-nr.: 37 00 32 04  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 10. august 2015  Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Lone Lindquist Dan Henning Norden
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 133.810, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 171.334.

Årets resultat anses som acceptabelt, set i forhold til at der har været en stigning i omsætningen.

Selskabet er forsigtig optimistiske omkring 2024 da der forventes større salg til flere markeder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>154.052</b>	<b>-60.982</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-147</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>154.052</b>	<b>-61.129</b>
Finansielle indtægter		42	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.094</b>	<b>-62.129</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-20.284</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>133.810</u></b>	<b><u>-62.129</u></b>
Overført resultat		<u>133.810</u>	<u>-62.129</u>
		<b><u>133.810</u></b>	<b><u>-62.129</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009	1.009
Andre tilgodehavender		384.764	384.784
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.834</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>385.773</u></b>	<b><u>388.627</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>177.364</u></b>	<b><u>13.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>563.137</u></b>	<b><u>401.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>563.137</u></u></b>	<b><u><u>401.859</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		121.334	-12.476
<b>Egenkapital</b>		<u><b>171.334</b></u>	<u><b>37.524</b></u>
Selskabsskat		20.284	0
Anden gæld		371.519	364.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>391.803</b></u>	<u><b>364.335</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>391.803</b></u>	<u><b>364.335</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>563.137</b></u></u>	<u><u><b>401.859</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-12.476	37.524
Årets resultat	0	133.810	133.810
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>121.334</b>	<b>171.334</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>147</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>147</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>20.284</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.284</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Lindquist-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 03ee6ec9-a0b0-4a34-a4a5-4ccdc27ca7bf

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-10 09:22:20 UTC



## Dan Henning Norden

Direktionsmedlem

Serienummer: dannorden@hotmail.com

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-16 10:12:55 UTC



## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-04-16 10:23:26 UTC



## Lone Lindquist-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 03ee6ec9-a0b0-4a34-a4a5-4ccdc27ca7bf

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-17 04:11:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y8A8E-A1DLA-G575K-Q06BX-4IZZH-XN2BH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**